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Link do produktu: https://www.dewalt.rzeszow.pl/dewalt-szlifierka-stolowa-tarczowo-tasmowa-150mm-415w-230v-27500brmin-
tasma-577x40mm-akcesoria-do-mocowania-i-szlifowania-dw753-gs-p-485.html

DEWALT Szlifierka stotowa tarczowo-
tasmowa 150mm, 415W, 230V,
27500br/min, tasma 577x40mm,
akcesoria do mocowania |
szlifowania DW753-QS

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

CECHY UZYTKOWE

1 693,33 zt

Na zamoéwienie
3 dni
DW753-QS
DW753-QS
5011402294787

De Walt

Silnik indukcyjny o niskiej gto$nosci i duzym momencie obrotowym
Tarcza szlifierska i zacisk przedmiotu obrabianego do doktadnego szlifowania i ostrzenia

Skérzany pas do honowania z nastawiang prowadnicg do ksztattéw wklestych i wypuktych
Mocna, lekka, odlewana obudowa aluminiowa
Wysokiej jakosci szczelne tozyska zapewniajg dtugi okres pracy
Dodatkowa przestrzeh miedzy tarczami a podstawg uzyskana dzieki smuktej konstrukcji silnika
Idealna do precyzyjnego ostrzenia narzedzi do drewna

STANDARDOWE WYPOSAZENIE

tarcza szlifierska

2 pasy do honowania

akcesoria do mocowania i szlifowania
ostona przeciwiskrowa

klucz

DANE TECHNICZNE Moc pobierana

Moc uzyteczna

Predkos¢ bez obcigzenia
Srednica kota

Szerokos¢ tarczy
Srednica otworu [mm]
Rozmiar tasmy

Masa

Dtugosc

Wysokos¢

Cisnienie dzwieku
Niepewnos¢ pomiaru K 3 (hatas)

415 W

300 W
2750 obr/min
150 mm

25 mm

20 mm
577x40 mm
9,3 kg

310 mm
215 mm

87 dB(A)

3 dB(A)
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Cisnienie akustyczne 100 dB(A)
Niepewnos¢ pomiaru K 2 (hatas) 3 dB(A)

Mapa - gdzie kupic¢?
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